
= 

PODER LEGISLATIVO 
CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA DO BARRO DO PIAUÍ 

PORTARIA Nº 011/2024 

EMENTA: ALTERA A PORTARIA Nº 004 DE 
24 DE FEVEREIRO DE 2024 PARA 
SUBSTITUIR MEMBRO DA COMISSÃO 
QUE DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE 
MEMBROS DA EQUIPE DE APOIO DO AGENTE 
DE CONTRATAÇÃO E PREGOEIRO DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA DO BARRO 
DO PIAUI, NOS TERMOS DA LEI Nº 14.133, DE 
1º DEABRIL DE 2021. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA DO BARRO DO 
PIAUI, em pleno exercício do cargo e usando de suas atribuições e prerrogativas legais 

atribuídas: 

RESOLVE: 

Art. 1 Alterar a Portaria Nº 004, de 24 de fevereiro de 2024, a qual 

constituiu a Comissão Agente de Contratação e Pregoeiro, na condução dos processos 
licitatórios. 

I - Excluir a ex-servidora JULIANA NATALINA SILVA; 

II - Designar a atual servidora, TATIELY MAGALHÃES COSTA. 

Art. 2 A Comissão Agente de Contratação e Pregoeiro fica composta pelos 
os seguintes membros: 

a) TATIELY MAGALHÃES COSTA - Membro CPF: 089.737.003-16 
b) ADRIANO VICENTE DOS REIS - Membro, CPF nº 066.211.608-95; 
¢) MIGUEL DA COSTA NETO - Membro, CPF nº 470.869.713-91; 

Art. 3 Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeito 
retroativo a 13 de maio de 2024, revogadas as disposições em contrário. 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE E CUMPRA-SE 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Lagoa do Barro do 
Piauí - PI, aos 24 dias do mês de maio de 2024. 



% É g 
A 

@ 
+ ae S 

1d:0B621664F5426451 

ESTADO DO PIAUÍ o 
PREFEITURA MUNICIPAL DE REGENERAÇÃO E 

PORTARIA Nº 118/2023 

|O PREFEITO MUNICIPAL DE REGENERAÇÃO, Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais, 

Considerando o disposto no Art. 67 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, que determina o acompanhamento e a fiscalização da execução dos contratos, por representante da Administração especialmente designado; 

RESOLVE: 

Art. 1º - Ficam designados os servidores abaixo. relacionados para acompanhar e fiscalizar a execução do Contrato Administrativo nº 118/2023, cujo o objeto é Contratação de empresa especializada para prestação serviços de elaboração estudos e readequação do projeto e greamento da implantação do Sistema de Esgotamento Sanitário de Regeneração, 

4 
1. Gestor de Contrato: 

Edivar Barbosa Maciel Silva 
CPFnº747,218.873-53 

L. Fiscal de Contrato: 
Emerson da Costa Silva 
CPF nº 057,492.053-14 

Art. 2º - Esta Portaria entra ém vigor na data de sua assinatura. 

Regeneração/PI, 11 de outubro de 2023 

Eduardo Alves Carvalho 
Prefeito Municipal 

1d:089B8B743A2E64BC 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE REGENERAÇÃO 8 O . = 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 156/2023 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 061/2023 
CONTRATO Nº 156/2023 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE REGENERAÇÃO/PL CNPJ: 06.554.943/0001-42. 
CONTRATADO: MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA CNPJ: 42924919/0001-11 
“Objeto: Contratação de empresa para aquisição de material de expediente Fundamentação Legal: Lei nº 10 520/2002, Lei Complementar nº 123/2006, Decreto Federal nº 10.024/2019 eLeint 8666/1993 
Fonte de Recurso: FPM, ICMS, FME, FMS, FMAS e outros Valor Contratual: R$ 140999834 (um milhão, quatrocentos e nove mil, novecentos e noventa é oito reais e trinta e quatro centavos) 
Prazo de Vigência: 12 (doze) meses 

“Data da Assinatura do Contrato: 24 de maio de 2024 

Eduardo Alves Carvalho 
Prefeito Municipal de Regeneração/P1 

A prova docume 

Diário Oficial dos Município 
ntal dos atos municipais 

1d:0047EAA208F26137 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE REGENERAÇÃO 

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO 

A PM de Regeneração, informa que o Pregão nº 001/2024 (aquisição de 
condicionador de ar), marcado para o dia 29/05/24, fica adiado para o dia 07/06/24 às 08:00. 
Edital: sede da prefeitura ou site do TCE/PI 

Regeneração/PI, 24 de maio de 2024 

Felipe Henrique Januário dos Santos 

Agente de Contratação 

1d:0CC55BDD52CC62CB 

| 2, R 
PORTARIA Nº 011/2024 

EMENTA: ALTERA A PORTARIA Nº 004 DE 24 DE FEVEREIRO DE 2024 PARA SUBSTITUIR MEMBRO DA COMISSÃO QUE DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE MEMBROS DA EQUIPE DE APOIO DO AGENTE DE CONTRAT E PREGOEIRO DA MUNICIPAL DE LAGOA DO BARRO DO PIAUL NOS DA LEI Nº 14,133, DE 1º DEABRIL DE 2021. 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA DO BARRO DO AL, em pleno exercício do cargo e usando de suas atribuições e prerrogativas legais anibaidas: 
RESOLVE: 
Art 1 Alterar a Portaria Nº 004, de 24 de fevereiro de 2024,  qual fonstitulu e Comissão Agente de Contratação e Pregoeiro, na condução dos processos Ticittórios. 

1+ Excluir a ex-servidora JULIANA NATALINA SILVA; 
11 - Designar a atual servidora, TATIELY MAGALHÃES COSTA, 

© Pregoeiro fica pelos 
Art 2 A Comissãs de C membros: 
9 TATIELY MAGALHÃES COSTA - Membro CPF: 089.737.003-16 b) ADRIANO DOS REIS - Membro, CPF nº 066.211 608.95; ©) MIGUEL DA COSTA NETO - Membro, CPF nº 470.869.713.91; 
Art. 3 Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo a 13 de maio de 2024, revogadas as disposições em contrário, 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE E CUMPRA-SE 
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Lagoa do Barro do Piauí - PI, aos 24 dias do mês de maia de 2024. 

JOAQUIM DA SILVA 
ideate da Câmara 


